令和元年 6月 7日

会 員 各 位
                       (公社)京都府宅地建物取引業協会 第四支部

支部長  古  田  彰  男

第四支部納涼会のご案内

時下 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、７月に開催を予定しておりますハトマーク研修会終了後に、下記のとおり、納涼会を開催

することとなりました。つきましてはご多忙中誠に恐縮でございますが、皆様お誘い合わせのうえ多

数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

                    記

日 時 令和元年 ７月 １６日（火）

開宴：午後６時  （受付：午後５時３０分）

 場 所   リーガロイヤルホテル京都 春秋の間

京都市下京区東堀川通り塩小路下ル松明町 1番地

☎（075）341-1121 (研修会会場(ｷｬﾝﾊﾟｽﾌﾟﾗｻﾞ京都)より徒歩 5分)

※ 会場の詳細は、参加者宛に再度お送りいたします。

会 費 ３，０００円（当日、ご持参下さい ※お釣りの無いようにお願い致します）

但し、２人目からは、６,０００円となります。

★７月１２日（金）17：00 以降のキャンセルについては、キャンセル料とし

て 6,000 円を徴収させて頂きますのでご了承願います。

7 月１６日（火）第四支部 納涼会

□ ご 出 席 (  名)    □ ご 欠 席

商号                       （２人目）

出席者氏名                （３人目）

（名札を作成致しますので、必ずフルネームでご記入ください。）

お願い：準備の都合上、出席・欠席に関わらず、必ずご返信をお願いします。

締切日：令和元年 ７月 ２日（火）

総務部長 中  嶋  英  貴

支部合同事務所 FAX 番号：（０７５）４１７－０００８

 ≪重要≫ 出席のお申込みをされた方には、７月９日（火）前後に改めて参加確認のご案内をお送りさ

せていただきます。そのご案内がお手元に届かない場合、お申込みが受付できていない可能性がござ

いますので、お手数ですが支部合同事務所（TEL：075-417-0007）まで必ずご連絡ください。